ﬁgamﬁhwiﬁﬁwm
ﬂz&wmmvmm Ui iy
P

JTRUTTU ﬂs M
EUR@P‘&

Tl whvried
am‘mﬂf@mmw#ummwwm

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N.27 DEL 14/05/2018

Ministero dell’ Istruzione dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico regionale per la Lombardia
Istituto Comprensivo Statale "L. DA VINCI"
Via L. Da Vinci, 73 - 20812 Limbiate (MB) - tel. 02/99055908
Cod. mecc. MIIC8GCO005 - Codice Fiscale 83011180151
E mail limbiatesms@gmail.com - E mail MIICBGCO05@PEC.ISTRUZIONE.IT
Sito Internet: www. leolimbiate.it

Adottata dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Anna Origgi

Oggetto: Aggiudicazione gara servizio fotografico, c/o la sede scolastica I.C. "L. da Vinci"
Via L. Da Vinci, 73 20812 Limbiate (M.B.) a.s.2015/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Premesso che con Prot. N. 857 del 26/04/2018, ¢ stata fatta una richiesta di preventivo per servizio
Fotografico per scuole pubbliche relativa all’ a.s. 2017/18

Considerato che alla data di scadenza 07/05/2018 in busta chiusa c¢/o Sede Amministrativa Via L. Da Vinci, 73
20812 Limbiate (M.B.), sono pervenute le offerte delle seguenti agenzie:

1. MICHELANGELO FOTO OTTICA
Via c. Beccaria, 3 - 20812 Limbiate - MB-

2. DIGITAL CLICK snc di Fladio e Giorgio Finco
Via Filippo Turati, 43 - 20812 Limbiate - MB-

3. AIELLO S.N.C. FOTO OTTICA
Largo Don Rusconi -20017 RHO (MI)

Constatata la regolarita della modalita di presentazione del plico contenente I’offerta;
Verificata la validita del contenuto delle buste in data 09/05/2018

Valutata la miglior offerta (Vedi verbale allegato)

Ritenuto di dover procedere alla relativa aggiudicazione;

DETERMINA
di aggiudicare, per le motivazioni di cui sopra, a:

AIELLO S.N.C.

1) Foto di classe formato 15x22
Su cartoncino A4 -200g. personalizzato , con denominazione Scuola Anno Scolastico e classe Euro 1,00
IVA compresa

2) Annuari di Istituto OMAGGIO

3) CD omaggio

4) Copie per insegnanti OMAGGIO

5)Quadri sinottici ad ogni plesso, incorniciati a giorno OMAGGIO,

Limbiate 14/05/2018

Il Dirigente Scolatico
(Dott.ssa Anna Origgil)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93




